
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дорогорская средняя школа Мезенского района»

164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а.
Эл. адрес dorogor-SG@yandex.ru 

телефон (факс) (81848) 5-93-73; 5-93-10

Приказ

от 12 ноября 2020 года №90

«О назначении сотрудника, ответственного за приём и регистрацию 
заявлений на итоговое сочинение (изложение) в 2020-2021 уч. году».

На основании распоряжения министерства образования и науки Архангельской области от 
30 сентября 2019 года № 1799 «Об утверждении мест регистрации на участие в итоговом 
сочинении (изложении) в Архангельской области», распоряжение министерства 
образования и науки Архангельской области от 04 октября 2019 года № 1834 «Об 
утверждении Порядка регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 
Архангельской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить приём заявлений выпускников текущего года на участие в 
написании итогового сочинения (изложения);

2. Назначить лицом, ответственным за приём заявлений, Жидких Михаила 
Владимировича, заместителя директора по УВР;

3. Классному руководителю 11 класса Лочехиной Л.В. ознакомить 
обучающихся 11 класса и их родителей (законных представителей) с местом 
подачи заявления (учительская) и сроками приёма заявлений (до 17.11.2020.)

4. Разместить данный приказ на официальном сайте школы 
(ответственный -  Елукова Н.А., учитель химии)

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Жидких 
М.В., заместителя директора по УВР, Лочехину Л.В., классного 
руководителя 11 класса, Елукову Н.А., ответственного за работу сайта 
организации;

6. Контроль за исполнениемданного приказа оставляю за собой.

Ж
«М£3

V cV ^H C K oro

Директор шк(
JW

% > .° j  -
-у

п  'Jг ,ч- 5-* 
о & S fa

r W KL приказом ознакомлен^ /ах*.

•/А -г

А.В. Башловкина

М.В. Жидких 
Л.В. Лочехина 
Н.А. Елукова

mailto:dorogor-SG@yandex.ru

